2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«03» июля  2020 № 308                                                                    г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края                          от 24.08.2016 № 392 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»,                           в редакции от 16.03.2017 № 65,                        от 21.05.2020 № 295
В соответствии с Федеральными законами от 12.06.2002 № 67-ФЗ               «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.08.2016 № 392 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», в редакции от 16.03.2017 № 65, от 21.05.2020 № 295».
2. Направить решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.08.2016 № 392 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», в редакции от 16.03.2017 № 65, от 21.05.2020 № 295» главе города Белокуриха К.И. Базарову для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя городского Совета депутатов (А.А. Отт).
Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                                             С.К. Криворученко
Принято
решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 03.07.2020 № 308
О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.08.2016 № 392 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», в редакции от 16.03.2017 № 65, от 21.05.2020 № 295
Внести в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.08.2016 № 392 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», в редакции от 16.03.2017 № 65, от 21.05.2020 № 295 следующие изменения:

1.1. в части 5.1 статьи 5 Порядка:

1.1.1. изложить пункт 4 в следующей редакции:

«3.4. Трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, за исключением случаев, если трудовой договор заключается впервые;».

1.1.2. изложить пункт 6 в следующей редакции:

«3.6. Документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;».

Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров